
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 140

14. až 20. 12. 2015

Vyplňte tabulku číslicemi 1 až 6 podle pravidel klasického sudoku. V tabulce jsou 
dvě pyramidy, které jsou tvořeny barevnými políčky. Pro tyto pyramidy platí: Ve 
všech patrech pyramidy kromě spodního je každé číslo součtem nebo rozdílem dvou 
diagonálně sousedících čísel v patře pod ním.

1) Pyramidy

 

 

 

 

365

2

421

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 140

14. až 20. 12. 2015

Vyplňte tabulku číslicemi 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku. V tabulce jsou 
čtyři pyramidy, které jsou tvořeny barevnými políčky. Pro tyto pyramidy platí: Ve 
všech patrech pyramidy kromě spodního je každé číslo součtem nebo rozdílem dvou 
diagonálně sousedících čísel v patře pod ním. (Některé pyramidy jsou pootočeny.)

2) Pyramidy

    7     

        6

 3      2  

7        3

    1     

   3  7    

  7  5  3   

 4  6  2  8  

         

9


